
Kursanalys
HT2024_DAADT2_43695_Påbyggnadskurs i Dans- och rörelseterapi (DMT)

Antal förstagångsregistrerade studenter: 13
Antal svar: 10

Svarsfrekvens: 76,92 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-05-15 - 2025-05-29

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

DAADT2 Påbyggnadskurs i Dans- och rörelseterapi (DMT), slutdatum: 2025-05-16
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,8
Varierad undervisning 3,7
Vi diskuterade innehållet 3,5
Intellektuell utmaning 3,4
Återkoppling bidrog 3,6
Examination relaterad till 
undervisning 3,9
Arbetsbelastning 1,9
Avsatte tid för lärande 3,2
Förberedd inför 3,2
Bidrog aktivt i seminarier 3,6
Aktiv vid föreläsningar 2,7
Ökat intresse 3,9

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 70

Ambassadörer (Promoters) = 8 (80%)

Passiva (Passives) = 1 (10%)

Kritiker (Detractors) = 1 (10%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

Sammanfattning: 
Studenterna är mycket nöjda med kursen avseende lärarnas engagemang, kunskap och pedagogiska förmåga. Kombinationen av teori och 
upplevelsebaserat lärande lyfts som något som verkligen bidrar till lärandet.  Uppskattas gör även arbetet mellan träffarna i basgrupper som 
bidragande till ett gemensamt lärande genom labbrapporter och seminarier kopplade till dessa. 
Flera lyfter svårigheten med att många av studenterna inte har grundläggande psykoterapikunskap vilket gör det svårare att förstå DMT som 
psykoterapeutisk behandlingsform. Tidigare var det ett behörighetskrav men detta togs bort vilket några studenter lyfter som ett problem då det 
gör det svårare att förstå de psykoterapeutiska begreppen. En del önskar också att det fanns mer litteratur att läsa om just dessa delar. Det är en
kort kurs som inte täcker all kunskap som krävs för att kunna arbeta som DMT terapeut och många studenter önskar att det fanns ett helt 
program som täcker alla delar av kunskapen vilket i nuläget inte är möjligt av flera olika skäl. Några önskar mer exempel på fallvinjetter och 
inspelade exempel på hur det kan se ut när man arbetar kliniskt med metoden. 

Studenternas rekommendationer och tankar till framtida kursdeltagare: 
Om det är möjligt, försök att ha klientarbete eller sammanhang vid sidan av kursen där kunskaperna kan provas och omsättas i praktik. Dels 
för att just pröva och förvalta viktig lärdom, men också för att få tag i sammanhangsrelevanta frågeställningar att ta tillbaka in i kursrummet. 
Ge dig in, njut av att få uppleva, i en tillåtande miljö och med medstudenter som tillsammans med lärare håller ett tryggt, utforskande space 
En mycket meningsfull kurs oavsett om du vill jobba med det eller låta det vara för egen utveckling. Kursen har gett mig mycket, 
rekommenderas alla dagar! 
Rekommenderar kursen! 
Jättebra utbildning 
Ta tid och integrera varje kurshelg. Dansa mycket. 

Förslag till förändringar till nästa kurstillfälle: 
Lägga undervisningen ännu mer på en nivå som är kopplad till att flera inte har grundläggande psykoterapikunskap utan att för den skull släppa 
fokus på de psykoterapeutiska grunderna i DMT. 
Ha fler exempel och visa mer på det kliniska arbetet genom fallvinjetter. Se över kurslitteraturen.  
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